



AITRUS SALDŽIARŪGŠTIS PADAŽAS. PRODUKTO SPECIFIKACIJA

PRODUKTO PAVADINIMAS	Aitrus saldžiarūgštis padažas / Sweet Chili Sauce		
EAN KODAS	4779032460118		
MASĖ	770 g		
SUDĖTIS	Vanduo, cukrus, maltos aitriosios paprikos 12 %, druska, pakeistų savybių krakmolai, džiovinti česnakai, obuolių actas, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga: citrinos rūgštis, konservantai: natrio benzoatas, kalio sorbatas, tirštikliai: ksantano guma, pupenės (guaro) derva.		
SAVYBĖS	Spalva: ryškiai oranžinė. Kvapas: švelnus ir saldus paprikos aromatas. Skonis: švelniai aštrus ir saldus. Tekstūra: skysta su česnako gabaliukais .		
GALIOJIMO LAIKAS	24 mėn.		
LAIKYMO SĄLYGOS	Sausoje ir vėsioje vietoje, 0°-25°C		
MAISTINĖ VERTĖ (100 g)	Deklaruojama vertė	Norma	
Baltymai (g)	0.14	0.1 – 0.6	
Angliavandeniai (g)	29.7	23.8 – 35.6	
kuriuose cukrų (g)	29.4	23.5 – 35.3	
Riebalai (g)	0.05	0.01 – 0.2	
kuriuose sočiųjų riebalų rūgščių (g)	0.0	0.0 – 0.04	
Druska (g)	2.3	1.61 – 3.0	
Energetinė vertė (100 g)	118.4 kcal / 495.4 kJ		
CHEMINIAI RODIKLIAI	Parametras:		
	pH	2.70 ≤ 3.00 < 3.30	
	Sausų medžiagų kiekis, %	34.2 ≤ 36.0 < 37.8	
MIKROBIOLOGINIAI RODIKLIAI	Mikroorganizmas	Mato vienetas	Maks.
	B. cereus	ksv/g	<1 x 10 ⁴
	S. aureus	ksv/g	<1 x 10 ³
	Salmonella	ksv/25 g	0
ALERGENAI	Alergenas:	Yra sudėtyje:	
	Grūdai su gliutenu	NE	
	Vėžiai ar jų produktai	NE	
	Kiaušiniai ar jų produktai	NE	
	Žuvis ar jos produktai	NE	
	Žemės riešutai ar jų produktai	NE	
	Soja ar jos produktai	NE	
	Pienas ar jo produktai	NE	
	Riešutai, lukštavaisiai ar jų produktai	NE	
	Salierai ar jų produktai	NE	



AITRUS SILDŽIARŪGŠTIS PADAŽAS. PRODUKTO SPECIFIKACIJA

	Garstyčių sėklos ar jų produktai	NE
	Sezamo sėklos ar jų produktai	NE
	Lubiniai ar jų produktai	NE
	Moliuskai ar jų produktai	NE
		NE
GENETIŠKAI MODIFIKUOTI PRODUKTAI IR ŠVITINIMAS	Produktas buvo švitinamas arba jo sudėtyje yra švitintų žaliavų	NE
	Produktas pagamintas arba jo sudėtyje yra ingredientų, pagamintų iš GMO	NE
	Produktui reikalingas specialus žymėjimas pagal reglamentus 1829/2003/EG ir 1830/2003/EG.	NE
ĮPAKAVIMAS	Pirminė pakuotė Stiklinis butelis	Svoris (netto/brutto) 770 g / 1226 g
	Antrinė pakuotė 6 vnt. (termo plėvė)	4.62 kg / 7.36 kg
LOGISTINĖ INFORMACIJA	Vnt. paletėje	600
	Pakuočių paletėje	100
	Vienetų eilėje	150
	Pakuočių eilėje	25
	Eilių paletėje	4
	Paletės aukštis (m)	1,20
	Paletės ilgis (m)	1,20
	Paletės plotis (m)	0,80
	Paletės svoris (netto, kg)	462
	Paletės svoris (brutto, kg)	765

ETIKETĖS PAVYZDYS

